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第52回国頭地区中学校夏季総合体育大会

パレーボール競技
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第52回国頭地区中学校夏季総合体育大会

パレーボール競技
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第3代表優勝

A2 6/7(上)東村営体育館

D2C2

C3

Dl

6/1(日 )今帰仁村営体育館

Cl

第52回国頭地区中学校夏季総合体育大会パスケツトボール競技

《男子》
準優勝

|

2025年 5月 3ユ日～6月 7日

瑠羽
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第 3試合
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9:00
■0:20
■1:40
13:00
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■5二40

※☆がついているチームは大会初日第1試合のTOです

※第 2試合以降、試合開始時刻が前後する可能性があります

コート  会場
A/B  束村営体育館
C/D 今帰仁村営体育館
E/F 本部町民体育館

第3代表優勝
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第52回国頭地区中学校夏季総合体育大会 (サッカー競技)

③
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優勝
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3位
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試合時間 (決勝 トーナメント用)(25-7-25)

9:OO～
10:10～
13:20～

第1試合

第2試合

第3試合

試合時間 (予選リーグ用)(25-7-25)

2.6月 1日 (日 ) 21世 紀の森サッカー・ラグビー場 (天然芝)

1.5月 31日 (上) 2司 世紀の森サッカー・ラグビー場 (天然芝)

④ 金武中

⑥羽地 =東河
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1

タイムテーブル 第52回 地区夏季卓球大会 @本部中学校
ー

5/31(土)7:30開場・準備・練習 840監督会 900開始式

6/1(日 )7:30開場・練習 来場のみなさんヘ

会場見取図
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1～ 5コート 6～ 10コート

対 戦 審 判 対 戦 審 判

9:30 男子 1 名護 一 大宮 金武 女子 1 建璧鋤卜金武 名護

10:00 男子2 金武 0 名護 女子2 名護一 大宮 本部

10:30 男子3 (登劃卜大宮 金武 女子3 名護―金武 大宮

11:00 男子4 名護 J匿ヨ》
大宮 女子4 大宮 ― 金武 名護

11:30 男子5 名護 ― 金武 本部 女子5 電霊〕卜大宮 金武

12:00 男子6 金武 一 大宮 名護 女子6 名護 引
盛亘い

大宮

12:30 昼 食

13:15 個人 1回戦 (男子Ⅲl～ 1-7⇒ 女子1-1～Ⅲ19)

14:15 片 づ け

9:00 女子 2回戦 2-1～ 2-16 ☆試合時間は 20～ 25分 が目安です。進行状況によつて変更があります。

☆ 審判は各自で行います。(シングルスは敗者審判 )

☆ 熱中症にご注意下さい(うちわ・飲み物の準備)

☆値l人戦
?鈷 電み要請訛房類星晃姦ず章雷蒙ぎ啓慮τ奪店臭おfす

。

☆ ゴ即よ名ヽ自で持ち帰るようご協力よろ
涯 機贋離 す →

45 男子 2回戦 2-1～ 2-16

10:30 3回戦 3-1～ 3-3(女子→男子 )

11:20 準 々決 勝 (男女 )

50 準 決 勝 (男女 )

12:20 決 勝 (男女)

13:00 閉 会 式

入
13:30 片 付 け

試合の進行状況によつて

時間・順番の変更があります



男子シングルス

1田畑 瑞希 (エナシ'ック)

2新垣 愛圭 (金 武)

3前田 銀  (名 護 )

4田港 翔  (名 護 )

5新城 来望 (大 宮)

6名幸 琥壱 (金 武)

7崎濱

8古喜屋奏太 (大 宮)

9伸村 颯涼 (名 護 )

10上地 凛音 (名 護 )

12前堂 颯希 (金 武)

13島 ,II陽  (大 宮)

14伸本 創― (名 護 )

15城間 盛涼 (大 宮)

16東江 莉  (金 武)

17城間 ―慶 (本 部)

18宜野座力寿 (金 武)

2-9

昭卓球国頭
滞冤元推ゼ〔月七
本部中学校

1-1

1-3

3-1

3-3

4-1

3-5

3-7

-4

1-5

1-6

1-7

2-1

2-3

2-5

0

新崎勝乃信 (名 護)  21

安次富 亮 (金 武)  22

城間 悠仁 (名 護)  23

松石 龍河 (大 宮)

大城 英太 (金 武)

宮城 緋斗

宮城 千輝

金城 拓久

岸本 侑士

安仁屋結介

瑞慶山良真

伸村 紅葉

大城 響輝

(大 宮)  27

(金 武)  28

(名 護)  29

(東 江)  30

(大 宮)  31

(名 護) 32

(金 武)  33

(本 部)  34

5-1 5-2 2-12

13

14

5

2-

山城 諒大 (名 護)  35

上問 琉生 (本 部)  36

伊藝 琉怪 (金 武)  37

具志堅晴飛 (大 宮)19比嘉 恵大 (名 護)
2-16

大城健之介 (名 護)



R7点球 固頭地区

元盈 ゼ〔月七

本部中学校

女子シングルス

1具志堅琉花 (名 護)

2長濱

3崎演 美海 (大 宮)

4松田 優愛 (大 宮)

5安次富乙愛 (東 江)

7比嘉結百子 (名 護)

8安仁屋姫桜 (金 武)

9照屋 莉乃 (名 護)

10島袋 禾稟 (大 宮)

11日 高 蒼桜 (大 宮)

12玉城星茶 と虹Ё匝を

13仲嶺 美心 (名 護)

15野原 璃乃 (東 江)

16金城 安弥 (金 武)

17仲間 千花 (今帰仁)

18比嘉 帆奏 (名 護)

19大城 寧々 (大 宮)

21比嘉 七海 (大 宮)

22根路銘夏菜 (名 護 )

23平良 明香 (金 武)

24伊波 咲優 (大 宮)

25嶺井 愛菜 (名 護 )

1-1

1-2

1-3

1-6

2-1

3-1

3-4

4-1

3-5

3-6

3-7

3-3
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1-15

-16

1-17

1-18

営山
~右
菜 (本 部)__ 26

中村 きい (名 護)  27

玉城 侑菜 (大 宮)  28

上間 心愛 (名 護)  29

関根まゆき (金 武)  30

前当 一花 (大 宮)  31

大嶺 唯凪 (東 江)  32

安鹿田実新 (名 護)  33

玉城 愛美 (大 宮)  34

金城 美美 (金 武)  35

西平 希依 (東 江) 37

安慶名 凰 (名 護)  38

渡具知妃菜 (名 護)  39

比嘉 音羽 (大 宮)  40

古堅 奈桜 (本 42

宮城 いろ (大 宮)

伊藤 彩夏 (金 武)

岸本 結愛 (名 護)

仲間百々佳 (金 武)

名嘉員千咲 (大 宮)

李 菜結  (大 宮)

伊波 萌夏 (東 江)

上地 志奈 (名 護)

5-1

1-7

４３

４４

４５

４６

4-4

2-8

16

-19
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21
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中
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<男子団体戦>

4-2

4-1

(確認事項)
・第一試合 9:15開始
ロトーナメンHよ全て7ゲームマッチ,一回戦は3試合全て行う
ロシード決定戦は5ゲームマッチの2本先取

第52回国頭地区中学校夏季総合体育大会ソフトテニス競技

4-4

-3 3-3

1-1 2-2

2-1

2-3

5・ 6シード決定戦 5・ 6シード決定戦

令不87年5月31日 (主)
名護市首庭球場

第3シード

3-3

3-2

3-1



大
宜
味
　
中
学
校

10

東
江
　
中
学
校

名
護
　
中
学
校

本
部
　
中
学
校

7

金
武
　
中
学
校

羽
地
　
中
学
校

屋
部
　
中
学
校

4
◆
帰
仁
　
中
学
校

国
頭
　
中
学
校

宜
野
座
ク
ラ
ブ

1

大
富
　
　
中
学
校

<女子団体戦>

5-2

5-1

(確認事項 )
日第一試合 9:15開始
ロトーナメンHま全て7ゲームマッチ,一回戦は3試合全て行う
。シード決定戦は5ゲームマッチの2本先取

第52回国頭地区中学校夏季総合体育大会ソフトテニス競技

5-4

5-3 6-3

8-1 7-2

7-1

7

5・ 6う′‐― 戦 5L6シード決定戦
8-4

令和7年5月 31日 (土 )
名護市営庭球場

第3シード

6-4

6-2

6-1



第52回国頭地区中学校総合体育大

令和7年 5月 31・ 6月 1日

名護市営庭球場

男子個人

1金城 善孝・我喜屋 輝 名護

2桝田 琉太郎・平良 誠太朗

3大 口 虎太郎・長屋 陸 今帰仁

4大城 岳人・諸喜田 悠仁 東江

5知花 玖琉・坂槙 友太 ラ牙

6宮城 悠寿・知念 愛士 羽地

7山 口 優和・棚原 違牙 伊是名

8赤松 秀哉・井口 造人 屋部

9遠藤 一誠。与那嶺 奈柏太 今帰仁

10伊地 慶心・須田 風雅 国頭

11大城 琉空・安里 愛輝 束江

12平良 渚人・成田 留惟 可B地

13西銘 春陽・山内 瑛登 大宮

14小サ|1倫都・崎濱 秀仁 国頭

15金子 倉U汰。大城 龍 今帰仁

16儀問 蓮旺・具志堅 結飛 大宮

17比嘉 心清・玉城 佑 名護

18名嘉 真輝人・名嘉 斎野 伊是名

19仲本 昂永・謝花 和良 ラ呼

20久高 凌芽・具志 大雅 東江

21吉元 拍虎・比嘉 勢良音 名護

22玉城 秀斗・荻堂 慎平 羽地

23宮里 亮丞・ 海志 本音出

24小浜 偉慎・宇茂佐 結斗 大宮

25営 山 耀希。東 圭史郎 大宜味

4-1

4-

4-

5-1

5-2

1-1

1-2

6-1

4-4

4-

4-8

4-9

ユー7

1-

2-8

-4

2-5

-3

2-1

2-2

7-1

7-2

-1

4-6

4-1

1-9

ユ0

平良 太誠・砂川 凛空

宮城 宗佑・宮里 優太

破名城 縞汰・島袋 光志郎

上間 優愛・渡久地 愛翔

玉城 陽色・嘉「びサヒロト

並里 歩太翔 '上原 廣海

石川

大宜味 26

羽地 27

ラ野
28

名護 29

今帰仁 30

大官 31

本部 32

金城 美斗。新崎 口十

友寄 凛星・官里 星

島 勇成。前川 春輔

山川 航生。国吉 旭陽

山入端 李央・島袋 敦士

我那覇 歩。田上 颯大

名嘉 昂佑・上原 一斗

可可ナ也  33

大官 34

伊是名 35

屋部 36

束江 37

国頭 38

伊是名 39

小渡 彩生・平良 琉偉 今帰仁 40

花城 樹・比嘉 琉義 名護 41

岸本 陽多・岸本 航平 屋部 42

大城 高弥。大城 瑠希海 束江 43

久高 希仁。名嘉 蒼空 伊是名 44

桃原 壮史・上原 珠海 今帰仁 45

比嘉 啓人・東江 結丸 束江 46

木月費 遼将。大城 龍輝 羽地 47

清水 爽太郎・具志堅 愛輝 大官 48

高杉 獅志・上門 大空 ラ牙
49

我喜屋 岳渡具知 廻 名護 50

前田 泰那・高良 凌平 大宜味 51

4-7

1-

I-4

ユー

1-6

4-11 3-11

2-9

3-7

-5

3-2

8-2

6-2

3-8

8-3



女子個人 5/3

1新垣 奈央・嘉陽 愛瀬 大官

2吉濱 心乃華。大城 萌笑

3島袋 心温・宮本 さくら 今

4仲宗根 乙

5真壁 真里亜・喜友名 琉妃亜

6仲宗根 鈴華・宮里 麻菜

7具志 陽菜・宮城 市佳

8神里 陽菜乃・古我知 爽空

9我那覇 咲希・玉城 結羽

10川武 真華・湧川 笑李

11金城 莉愛・大兼久 陽菜

12津波古 美亜・伊芸 玲乃

13松口 采子・座喜味 莉子

14屋嘉比 璃子・仲間 由夏

15伊藝 果菜子。比嘉 七彩

16天久 愛篠・金城 芽衣

金武

名護

東江

大宜味

名護

大宮

屋部

宜野座
クラブ

可】J生

】】Jヒ

宜野座
クラブ

本部

17山入端 梨寿 ,大城 仁菜

18照屋 莉亜羅・仲間 由姫

19宮城 珠依・玉元 花芽

20比嘉 愁香・金城 理都

21玉城 凪悠・金城 美空

22日上 芽愛。新城 すみれ

23山下 愛海架・島袋 結衣

24仲間 結那・平田 紅伶愛 ラ呼

25島袋 不日奏

26加藤 さわ。中村 空愛 東江

学第52回国頭地区中学校総合体育大

令和7年 5月 31・ 6月 1日
名護市営庭球場

上地 笑子・金城 希咲 大宜味 28

新城 口十夕・

1

5

16/6/1 15/3

33 7
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7775
本田 もも。幸地 柚稀

山入端 希彩・並里 美琴

屋都 夏帆・新垣 陽菜子

島袋 星羅・比嘉 結桜

営員 まりあ・船曳 那実

東江 千晶。前田 琉衣

廣田 紗南・嘉数 南波

鈴木 刻ヽ夏・太田 優空

吉田 彩葉・上間 花南

兼次 |まのか。宮城 真莉恵

奥

今帰仁 30

名護 31

東江 32

大宮 33

ラ牙
34

伊是名 35

東江 36

屋部 37

大官 38

Σヨ引也 39

本音B 40

浦崎 未安・宮城 采和 国頭 41

大湾 心晴・稲垣 咲良 大宜味 42

湧川 慧久・城間 乃菜 大宮 43

仲宗根 葵・松原 愛音 】B地 44

小浜 千桜・久高 芽菜 桜 45

金城 柚音・島袋 聖菜 名護 46

渡口 琉菜・仲村 萌生 屋部 48

森根 百結・瑞慶村 あゆり 金武 49

ツジ・島袋 紗亜良 ラ牙
50

羽地 51

今帰ti 52

東江 53

大宜味 54

Gleam 55

大城 杏・官城 美月

翁長 杏・宮里 寅穂

玉城 ななみ。大城 陽依

寺田 栞理・真喜志 寧音

官城 わら・山下 千晴
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東江

金武

大宜味

屋部

名護
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27金城 紗奏・金原 芽以 大官
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